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BILANCI I GJENDJES

Gjendja 

30.06.2025

Gjendja

30.09.2025

ASETET

Paraja në dorë dhe në bankë 323                       323                       

Investimet në depozita 12,996                  14,051                  

Investime në letra me vlerë 5,081                    4,600                    

Kostot e përvetësuara të shtyra 637                       630                       

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 2,452                    1,929                    

Astete e risigurimit 1,661                    1,344                    

Tokë dhe ndërtesa 895                       895                       

Asetet tjera të prekshme 3,319                    3,460                    

Asetet e paprekshme 68                         85                         

Astete të tjera 434                       382                       

GJITHSEJ ASETET 27,865                 27,699                 

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 11,888                  12,085                  

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 6,631                    6,607                    

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet tjera 1,329                    723                       

Huatë dhe kreditë -                        -                        

Kreditorët tjerë dhe Akrualet 257                       365                       

GJITHSEJ DETYRIMET 20,105                 19,780                 

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 19,503                  19,503                  

Fitimi I akumuluar (12,277)                (12,117)                

Rezerva tjera 534                       534                       

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 7,759                    7,919                    

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 27,865                 27,699                 


